

3P Brasil - Consultoria e Projetos de Estruturação de Parcerias Público-Privadas e Participações S.A.									
CNPJ nº 01.259.348/0001-60									
As demonstrações financeiras estão apresentadas de forma resumida. As demonstrações financeiras completas, estão disponíveis na sede da Companhia e no endereço eletrônico do presente jornal: https://datamercantil.com.br/publicidade_legal/									
DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS RESUMIDAS ENCERRADAS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2025 E 2024 (Valores expressos em Reais)									
BALANÇO PATRIMONIAL									
Ativo	NE	2025	2024	Passivo e patrimônio líquido	NE	2025	2024		
Circulante		48.252.241	40.024.876	Circulante		31.443.281	21.670.499		
Caixa e equivalentes de caixa	4	6.365.144	3.747.036	Fornecedores	12	15.205.864	6.220.160		
Contas a receber	5	30.755.417	30.238.060	Empréstimos e financiamentos	11	2.465.980	495.107		
Tributos e contribuições a recuperar	6	8.465.376	3.769.518	Tributos e contribuições sociais	13	4.646.571	6.368.967		
Outros créditos	7	2.666.304	2.270.262	Obrigações trabalhistas	14	7.717.209	7.702.027		
				Outras contas a pagar	15	1.407.656	884.238		
Não circulante		21.708.719	20.482.547	Não circulante		5.560.078	7.964.699		
Outras contas a receber	7.1	1.099.000	1.099.000	Empréstimos e financiamentos LP	16	823.576	1.673.652		
Partes relacionadas – contas a receber	8	11.736.166	10.541.466	Partes relacionadas – contas a pagar	8	340.000	340.000		
Investimentos	9	4.478.286	3.056.895	Tributos e contribuições sociais LP	13	4.396.502	3.326.047		
Imobilizado	10	5.124.116	5.403.776	Outras contas a pagar LP		-	2.625.000		
Intangível	10	370.150	381.410	Patrimônio líquido		32.957.601	30.872.224		
				Capital social	17	21.280.155	21.280.155		
				Reserva lucros		11.544.900	9.574.327		
				Ajustes patrimoniais		132.546	17.742		
Total do ativo		69.960.960	60.507.423	Total do passivo e do patrimônio líquido		69.960.960	60.507.423		
DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADOS									
	NE	2025	2024	Atividades operacionais		2025	2024		
Receita bruta de vendas	18	109.478.513,00	116.727.331,00	(Aumento)/redução no contas a receber		1.843.465	(9.037.699)		
(-) Deduções receita bruta	18	(10.834.215)	(15.955.517)	Aumento/(redução) no fornecedores a pagar		8.977.549	2.271.758		
Receita líquida de vendas	18	98.644.298	100.771.814	Total (aumento)/redução no capital de giro		10.821.014	(6.765.941)		
(-) Custo dos serviços prestados	19	(81.799.199)	(73.551.439)	(Aumento)/redução demais contas a receber		(382.984)	11.475.340		
(+/-) Despesas/receitas operacionais		16.845.099	27.220.375	(Aumento)/redução impostos a recuperar		(3.744.053)	461.022		
Gerais e administrativas	20	(12.094.241)	(17.692.248)	(Aumento)/redução créditos com empresas ligadas		(1.194.700)	497.318		
Outras receitas (desp.) operacionais	21	1.055.685	(8.166.681)	Aumento/(redução) outras contas pagar		(1.383.300)	7.121.691		
(=) Lucro operacional antes do resultado financeiro		5.806.543	1.361.445	Total variação em outros circulantes		(6.705.037)	19.555.371		
Despesas financeiras	22	(1.756.495)	(313.486)	(=) Fluxo caixa atividades operacionais		5.758.726	13.538.334		
Receitas financeiras	22	551.805	2.060.086	(Aumento)/redução outros longo prazo		1.099.000	158.692		
(=) Resultado financeiro líquido		(1.204.691)	1.746.599	(Aumento)/redução com imobilizado		(161.925)	(777.220)		
(=) Lucro antes do IRPJ e CSLL		4.601.852	3.108.045	(Aumento)/redução outros investimentos		3.478.609	(1.617.157)		
(-) IRPJ e CSLL	23.1	(2.206.347)	(951.806)	(=) Fluxo caixa atividades investimento		4.415.684	(2.235.685)		
(=) Lucro líquido do exercício		2.395.505	2.156.239	Aumento/(redução) empr. e financio. curto prazo		1.979.133	275.011		
				Aumento/(redução) empr. e financio. longo prazo		(850.076)	1.504.118		
				Aumento/(redução) débitos com pessoas ligadas		(7.525.000)	(307.564)		
				(=) Fluxo de caixa das ativ. de financiamentos		(6.395.943)	1.471.565		
DEMONSTRAÇÃO DOS FLUXOS DE CAIXA									
	NE	2025	2024	Fluxo de caixa acionistas		2025	2024		
Resultado líquido		2.395.505	2.156.239	Aumento/(redução) reserva legal		(1.160.359)	(13.458.325)		
Ajustes de reconciliação do resultado ao caixa				Fluxo de caixa do período		2.618.108	(684.110)		
(+) Depreciação e amortização		451.935	339.265	Caixa e equivalentes a caixa – saldo atual		6.365.144	3.747.036		
(+/-) Resultado financeiro		(1.204.691)	(1.746.600)	Caixa e equivalentes a caixa – saldo anterior		3.747.036	4.431.146		
EBITDA		1.642.749	748.904	Variação no caixa e equivalentes a caixa		2.618.108	(684.110)		
DEMONSTRAÇÃO DE MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO									
	Capital social integralizado	Lucros e prejuízos acumulados	Reservas de Lucros	Patrimônio líquido					
Saldos em 31/12/2023	21.280.155	4.051.003	14.728.411	40.059.569					
Lucro líquido do exercício	-	2.156.239	-	2.156.239					
Transferência para reserva	-	(14.728.411)	14.728.411	-					
Ajustes patrimoniais	-	-	17.743	-					
Lucros distribuídos	-	-	(11.361.327)	(11.361.327)					
Saldos em 31/12/2024	21.280.155	(8.521.169)	18.113.238	30.872.225					
Lucro líquido do exercício	-	2.395.505	-	2.395.505					
Transferência para reserva	-	(1.623.815)	1.623.815	-					
Ajustes patrimoniais	-	-	114.804	114.804					
Lucros distribuídos	-	-	(577.932)	(577.932)					
Antecipação dividendos	-	-	153.000	153.000					
Saldos em 31/12/2025	21.280.155	(7.749.479)	19.426.925	32.957.602					
NOTAS EXPLICATIVAS RESUMIDAS ÀS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS EM 31/12/2025 e 2024									
1. Contexto operacional: A 3P Brasil Consultoria e Projetos de Estruturação de Parcerias Público-Privadas e Participações S.A. (Companhia) foi constituída em 25/11/2002, com sede na Cidade de São Paulo, na Avenida Nações Unidas 14.401, setor C Torre Tarumã 6º andar salas 612 e 613. A 3P Brasil Consultoria e Projetos de Estruturação de Parcerias Público-Privadas e Participações S.A. tem como atividade preponderante a prestação de serviços de consultoria em gestão empresarial e terceirização, sendo seu principal foco a gestão de Postos de Poupatempo, tendo como principais clientes a Companhia de Processamento de Dados do Estado de São Paulo – PRODESP, e Secretária de Estado de Justiça, Direitos Humanos e Cidadania – SEJUC – AM. 2) Apresentação das Demonstrações Contábeis: As demonstrações contábeis foram elaboradas em consonância com os Princípios Fundamentais de Contabilidade e demais práticas emanadas da legislação societária brasileira. 3). Principais práticas contábeis: 3.1) Aplicações Financeiras: Estão registrados ao custo de aplicação, acréscidos dos rendimentos proporcionais até a data do balanço; 3.2) Direitos e obrigações: Estão demonstrados pelos valores históricos, acréscidos das correspondentes variações monetárias e encargos financeiros, observando o regime de competência; 3.3) imobilizado: Demonstrado pelo custo de aquisição, deduzido da depreciação acumulada calculada pelo método linear. 3.4) Ajuste de avaliação patrimonial: A empresa nunca efetuou ajuste de avaliação patrimonial. 3.5) Investimentos em empresas coligadas e controladas: A empresa não participa do capital social de outras sociedades. 3.6) Impostos Federais: A empresa está no regime do lucro real e contabiliza os encargos tributários pelo regime de competência. 4) Empréstimos e financiamentos: A empresa conta com um passivo, relacionado a empréstimos e financiamentos, no valor de R\$ 2.465.979,86, junto a instituições financeiras nacionais. 5) Responsabilidades e contingências: Não há passivo contingente registrado contabilmente, tendo em vista que os administradores da empresa, escudados em opinião de seus consultores e advogados, não apontam contingências de qualquer natureza passíveis de registro contábil. 6) Capital social: O capital social é de R\$ 21.280.155, dividido em 21.280.155 quotas de R\$ 1,00, totalmente integralizado, apresentando a seguinte composição:									
Galáxia S.A.				31/12/2025					
FR Empreendimentos e Participação EIRELI				81,64%					
Midori Participações Societárias e Holding Ltda				1,72%					
Ações em Tesouraria				4,64%					
Total				100%					
7) Receitas: A receita é mensurada com base na contraprestação especificada no contrato com o cliente. A Companhia reconhece a receita quando transfere o controle sobre o produto ou serviço ao cliente. A tabela abaixo fornece informações sobre a natureza e a época do cumprimento de obrigações de desempenho em contratos com clientes, incluindo condições de pagamento significativas e as políticas de reconhecimento de receita relacionadas.									
Tipo de produto / serviço	Natureza e a época do cumprimento das obrigações de desempenho, incluindo condições de pagamento significativas			Política de reconhecimento da receita					
	Prestação de serviços de gestão nas unidades de atendimento ao cidadão, abrangendo a prestação integrada de serviços de: Adequação de imóvel, implantação, operação e manutenção de unidades de atendimento fixas e móveis, conforme projeto.			Após entrega ao cliente dos requisitos contratados finalizados, o cliente homologa os entregáveis e emite ordem de faturamento, momento este em que a receita é reconhecida. Se emissão da nota for em período posterior ao documento de homologação, esse é contabilizado na competência devida.					
8) Eventos subsequentes: Os administradores declaram a inexistência de fatos ocorridos subsequentemente à data de encerramento do exercício que venham a ter efeito relevante sobre a situação patrimonial ou financeira da empresa ou que possam provocar efeitos sobre seus resultados futuros. São Paulo, 31/05/2026.									
A DIRETORIA									
Bruna Boner Leo Silva									
Marco Antonio Ferraz - CRC: 1SP187730/O-5									

Carpe Holding S.A.

CNPJ/MF nº 28.441.051/0001-78

Edital de Convocação - Assembleia Geral Extraordinária

Ficam os Srs. Acionistas da Companhia, com sede na Rua Canadá, nº 271, Bairro Jardim América, São Paulo-SP, convocados a se reunir em AGE, na filial administrativa de sua subsidiária ITV em Uberlândia-MG na Avenida Getúlio Vargas, nº 869, Sala 2, Centro, no dia 10/08/2026, às 15h00, para deliberar sobre a seguinte Ordem do Dia: (i) examinar, discutir e deliberar sobre a prestação de garantia pela Companhia, na forma de dever de solidariedade, em operação na modalidade de nota comercial pela Fiber Citrus Indústria e Comércio S.A., tendo como escriturador QI Corretora de Títulos e Valores Mobiliários S.A. CNPJ 62.285.390/0001-40, no valor total aproximado de R\$ 12.704.912,65. Os documentos relacionados à Ordem do Dia em AGE foram encaminhados previamente aos acionistas e encontram-se à disposição dos acionistas na sede da Companhia. São Paulo-SP, 30/07/2026. **Doris Carneiro** – Presidente do Conselho de Administração. (31/07, 01 e 04/08/2026)

Levu Transporte Aéreo e Logística de Cargas S.A.

CNPJ nº 46.416.494/0001-90 - NIRE 35300595599

Edital de Convocação - Assembleia Geral Extraordinária

Ficam convocados os senhores Acionistas da **Levu Transporte Aéreo e Logística de Cargas S.A.** ("Companhia"), nos termos do artigo 124 da Lei nº 6.404/76 e do Estatuto Social da Companhia, para se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária a ser realizada no dia 12 de agosto de 2026, às 11:00h, na sede social da Companhia, situada na Rodovia Santos Dumont, Km 66, s/nº, Parque Viracopos, Campinas/SP, CEP 13052-901, a fim de deliberarem sobre a seguinte Ordem do Dia: i. Deliberar sobre a autorização para que a Diretoria da Companhia assine contratos de mútuos, empréstimos ou financiamentos, assumam compromissos e obrigações relacionadas a tais contratos, bem como outorgue garantias, incluindo em situações nas quais os valores envolvidos estejam acima dos limites estabelecidos nos incisos VIII, IX e XI do Estatuto Social da Companhia; e ii. Deliberar sobre a autorização para prática de todos os atos necessários à implementação das deliberações aprovadas. Campinas/SP, 03 de agosto de 2026. **Francisco Astorga Perez**, Diretor-Presidente, *Levu Transporte Aéreo e Logística de Cargas S.A.* (04, 05 e 06/08/2026)

AGV Logística S.A.

CNPJ/MF 02.905.424/0001-20 - NIRE 35.300.358.911

Ata da Assembleia Geral Extraordinária realizada em 30 de junho de 2026

1. **Data, Hora e Local.** Em 30 de junho de 2026, às 10 horas, na sede social da **AGV Logística S.A.**, localizada no Município de Vinhedo, Estado de São Paulo, na Rua Edgar Marchiori, nº 255, Distrito Industrial Benedito Storani, CEP 13288-006 ("**Companhia**"). 2. **Convocação e Presença.** Dispensadas as formalidades de convocação, em vista da presença dos acionistas titulares da totalidade das ações representativas do capital social da Companhia, nos termos do artigo 124, §4º, da Lei nº 6.404, de 15 de dezembro de 1976, conforme alterada ("**Lei das S.A.**"). 3. **Mesa.** Presidente: Mauricio Pires Motta; e Secretário: Matheus Trinca Fernandes. 4. **Ordem do Dia.** Deliberar sobre (i) o exame, discussão e aprovação do Protocolo e Justificação de Cisão Parcial da Companhia com Versão da Parcela Cindida à NW BRA S.A., celebrado na presente data pela Companhia e NW BRA S.A., sociedade por ações, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 67.878.747/0001-18, NIRE nº 35300697693, com sede no Município de Vinhedo, Estado de São Paulo, na Rua Edgar Marchiori, nº 255, Setor NW, Distrito Industrial Benedito Storani, CEP 13288-006 ("**NW BRA S.A.**" e "**Protocolo**", respectivamente); (ii) a ratificação da nomeação e contratação da empresa especializada responsável pela avaliação da parcela cindida da Companhia a ser vertida à NW BRA S.A. ("**Parcela Cindida**") e pela elaboração do respectivo laudo de avaliação, o qual é anexo ao Protocolo ("**Laudo de Avaliação**"); (iii) o exame, discussão e aprovação do Laudo de Avaliação; (iv) a aprovação da cisão parcial da Companhia com a versão da Parcela Cindida à NW BRA S.A. ("**Cisão Parcial**"), com a consequente alteração do capital social da Companhia e do *caput* do Artigo 5º do Estatuto Social da Companhia, para refletir a Cisão Parcial; (v) a consolidação do Estatuto Social da Companhia; e (vi) a autorização à administração da Companhia para praticar todos os atos necessários à efetivação das deliberações tomadas, incluindo, sem limitação, todos os atos necessários para a formalização da Cisão Parcial. 5. **Deliberações.** Os acionistas examinaram e discutiram as matérias constantes da ordem do dia e deliberaram, por unanimidade, nos termos do artigo 229, §5º, da Lei das S.A., aprovar: (i) o Protocolo, elaborado em conformidade com a Lei das S.A., contendo as bases da Cisão Parcial, celebrado na presente data pelos diretores da Companhia e da NW BRA S.A., integrando a presente ata como **Anexo A**. (ii) a ratificação da nomeação da Apsis Consultoria e Avaliações Ltda., inscrita no CNPJ/MF sob o nº 08.681.365/0001-30 e no CRC/RJ sob o nº 005112/0-9, com sede na cidade do Rio de Janeiro, Estado do Rio de Janeiro, na Rua do Passeio, nº 62, 6º andar, CEP 20021-290 ("**Empresa Avaliadora**"), como responsável pela avaliação da Parcela Cindida nos termos do Protocolo e da Lei das S.A., bem como pela elaboração do Laudo de Avaliação; (iii) o Laudo de Avaliação, elaborado pela Empresa Avaliadora, cuja cópia integra o **Anexo A** do Protocolo e tem por objeto a avaliação da Parcela Cindida, a valor contábil, levantado na data-base de 31 de maio de 2026; (iv) a Cisão Parcial, nos termos e condições estabelecidos no Protocolo, com a versão da Parcela Cindida do patrimônio da Companhia à NW BRA S.A., com a consequente alteração do capital social da Companhia, sem que isso resulte no cancelamento de ações, que passará a ser de R\$ 62.807.981,82 (sessenta e dois milhões, oitocentos e sete mil, novecentos e oitenta e um reais e oitenta e dois centavos), dividido em 8.992.343.634 (oito bilhões, novecentos e noventa e dois milhões, trezentos e quarenta e três mil, seiscentos e trinta e quatro) ações, sendo 8.991.180.828 (oito bilhões, novecentas e noventa e uma milhões, cento e oitenta mil, oitocentos e vinte e oito) ações ordinárias e 1.162.806 (um milhão, cento e sessenta e dois mil e oitocentos e seis) ações preferenciais, todas nominativas e sem valor nominal. Em razão da deliberação ora aprovada, o *caput* do Artigo 5º do Estatuto Social da Companhia passa a vigorar com a seguinte nova redação: **Artigo 5 - O capital social da Companhia, totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente nacional, é de R\$ 62.807.981,82 (sessenta e dois milhões, oitocentos e sete mil, novecentos e oitenta e um reais e oitenta e dois centavos), dividido em 8.992.343.634 (oito bilhões, novecentos e noventa e dois milhões, trezentos e quarenta e três mil, seiscentos e trinta e quatro) ações, sendo 8.991.180.828 (oito bilhões, novecentas e noventa e uma milhões, cento e oitenta mil, oitocentos e vinte e oito) ações ordinárias e 1.162.806 (um milhão, cento e sessenta e dois mil e oitocentos e seis) ações preferenciais, todas nominativas e sem valor nominal.** (v) a consolidação do Estatuto Social da Companhia, o qual passará a vigorar com a nova redação constante do **Anexo B** a presente ata, de modo a refletir as deliberações acima tomadas; e (vi) a autorização à administração da Companhia para praticar todos os atos necessários à efetivação das deliberações tomadas, incluindo, sem limitação, todos os atos necessários para a formalização da Cisão Parcial. 6. **Encerramento, Lavratura e Aprovação:** Nada mais havendo a tratar, e como nenhum dos presentes quisesse fazer uso da palavra, foram encerrados os trabalhos. Os acionistas presentes aprovaram a lavratura da ata na forma de sumário, nos termos do § 1º do Art. 130 da Lei das S.A. Após, a ata foi lida, achada conforme e assinada por todos os presentes. **Mesa:** Presidente Mauricio Pires Motta; e Secretário: Matheus Trinca Fernandes. **Acionistas Presentes:** Vincí Capital Partners IV B FI em Participações Multistratégia Responsabilidade Limitada; GEF Latam Climate